## アンビシャスクラブ情報 NO.311

アンビシャスクラブ正会員殿

17.4.13

## アンビシャスクラブ

Tel 011-200-4083 Fax 011-241-6170

e-mail <u>sjs@ninus.ocn.ne.jp</u> http://www.tokeidai.co.jp/sse/

## 第22回アンビシャスランチ(昼食会)開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る平成 17 年 4 月 26 日 (火)にウェボス㈱チーフプロデューサー 栄花 均氏をお迎えし下記の通りアンビシャスランチを開催します。

今回は「ウエブマーケティング ~ 攻めるウエブサイト~」というテーマでお話を頂きます。 ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

日 時:平成17年4月26日(火) 11:30~13:00

場 所:札幌証券取引所 4階会議室(札幌市中央区南1条西5丁目 TEL011-241-6171)

テーマ:「ウェブマーケティング ~ 攻めるウェブサイト~」

参加費:2,000円(昼食・コーヒー・講師謝礼)

講 師:栄花 均氏(えいが ひとし)氏

プロフィ-ル

1972 年 7月生まれ(昭和47年生 32歳) 虻田郡喜茂別町出身

1999 年 3 月 作家・村上龍が編集長を努めるメールマガジン「JMM」の企画発案。 編集から配信業務など全般的に手掛ける。

1999 年 11 月 有限会社向現設立 代表取締役就任

2003 年 1 月 中東ヨルダン赴任 NGOの合同プロジェクトでインターネットを 利用した広報を担当

2003年 5月 中東イラク・バグダット赴任、次期プロジェクトの調査官就任

2003 年 8 月 ヨルダン赴任、バグダット市内にて国連ビル爆破テロに遭遇のため ヨルダンに再赴任日本企業を対象としてヨルダン、イラクの現地調査、 コーディネーション業務

2004年 4月 帰国

2005年 3月 ウェボス株式会社 チーフプロデューサー就任(現職)

## <u>第 22 回アンビシャスランチ参加申込書</u>・・・・・・・・

FAX: 011-241-6170

お 名 前	フ リ ガ ナ
	お 名 前